ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  3150  /UBND-KTN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 30  tháng 8 năm 2011

	V/v thực hiện Nghị quyết  số 88/NQ-CP ngày 24/8/2011 của Chính phủ

	Kính gửi:
	- Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Các Sở, ngành: Giao thông vận tải, Công an tỉnh, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa Thể thao và Du lịch, Thông tin và Truyền thông, Y tế; Báo Quảng Nam, Đài Phát thanh Truyền hình Quảng Nam;
- Ủy ban nhân dân và Ban An toàn giao thông các huyện, thành phố.

Ngày 24/8/2011, Chính phủ ban hành Nghị quyết số 88/NQ-CP về tăng cường thực hiện các giải pháp trọng tậm bảo đảm trật tự an toàn giao thông.
Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo cho các ngành, địa phương liên quan biết Nghị quyết số 88/NQ-CP ngày 24/8/2011 của Chính phủ đã được đăng trên Internet tại địa chỉ http://vpubnd.quangnam.vn, đề nghị các ngành, địa phương truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản về nghiên cứu và thực hiện.
Giao Ban An toàn giao thông tỉnh nghiên cứu, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành văn bản chỉ đạo và xây dựng kế hoạch hành động cụ thể để triển khai thực hiện Nghị quyết số 88/NQ-CP của Chính phủ trên địa bàn tỉnh./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCTUBND tỉnh (b/c);

- Các thành viên Ban ATGT tỉnh;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh; Các Hội: Nông dân, Phụ nữ tỉnh;

- Công an các huyện, thành phố;

- CPVP;

- Lưu: VT, TTCB&TH, NC, VX, KTTH, KTN.

(D:\HUNG\An toan gt\cong van\CV 2011\8.Thuc hien NQ 88 CP ve cac giai phap trong tam bao dam ATGT.doc)
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Ngọc Truyền